

三门峡市陕州区 2024 年中央和地方水库移民扶持基金项目（第一标段—第四标段项目）第三标段（二次）

评标报告

2025 年 05 月 21 日

三门峡市陕州区 2024 年中央和地方水库移民扶持基金项目（第一标段—第四标段项目）第三标段（二次） 评标报告

2025 年 05 月 21 日 00 时 00 分 00 秒开标会议由河南禾众工程管理有限公司主持在三门峡市陕州区公共资源交易中心举行。

一、评标

评标委员会 3 位成员对各投标单位进行了公平、公正、认真负责的评审。

评审情况如下：

（1）符合要求投标一览表：

序号	投标人名称	评审情况	评审结果
1	河南恒栾建设有限公司	详见评审表	不符合
2	河南元丰建设工程有限公司	详见评审表	不符合
3	河南国宇建设有限公司	详见评审表	符合

（二）废标情况说明：河南元丰建设工程有限公司和河南恒栾建设有限公司的响应文件没有响应资格性评审标准，无在建项目承诺书中没有无新承接工程的承诺。

评标委员会签字

张海娟	卢鑫	李波涛	
-----	----	-----	--

2025 年 05 月 21 日